
Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 4

Název MAS

MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.

Registrační číslo MAS

466

Číslo výzvy

1

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 22.7.2024, 15 hod.

Místo jednání / nebo název online platformy Městský úřad Luže, Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže

Alokace výzvy 13 015 900

Alokace Fiche 4 4 000 000

Alokace Fiche 5 9 015 900



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana B

Strana 2 z 4

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

Obec Předhradí Ing. Mikšovský Zdeněk 00654621 16.11.1982 Podnikání Veřejný sektor Ano

Obec Vrbatův Kostelec Ing. Němcová Pavla 00271195 30.06.1983
Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP)

Veřejný sektor Ne

Romodrom o.p.s. Bc. Bakeš Daniel 26537036 12.11.1981
Lidé - aktivní občané, fyzické 
osoby nepodnikající

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Hroubovice

Lomnický Tomáš 68248547 12.07.1992 Podnikání Soukromý sektor - právnické osoby Ano

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Radim

Aksler Libor 65197780 10.07.1971
Lidé - aktivní občané, fyzické 
osoby nepodnikající

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Tělovýchovná jednota Dynamo 
Rosice, spolek

Laub Jiří 15054560 29.04.1974 Podnikání Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Česká hasičská jednota - hasičský 
sbor Podlažice

Adámková Tereza DiS 71195912 14.11.1986
Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP)

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno

Je orgán usnášeníschopný? Splněno



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 4

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Obec Předhradí Veřejný sektor Ne Ne

Romodrom o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hroubovice Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice, spolek Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Podlažice Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Obec Předhradí Veřejný sektor Ano Ano

Romodrom o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Hroubovice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice, 
spolek

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Česká hasičská jednota - hasičský sbor 
Podlažice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Součet přítomných 5 5

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Obec Předhradí Veřejný sektor Ano Ano

Romodrom o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Hroubovice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice, 
spolek

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Česká hasičská jednota - hasičský sbor 
Podlažice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 4 z 4

Informace k průběhu jednání

Předseda výběrové komise provedl kontrolu usnášeníschopnosti orgánu a zastoupení jednotlivých zájmových skupin pro jednání v souladu se Stanovami 
MAS. Z jednání se omluvil Libor Aksler a z důvodu střetu zájmu se jednání neúčastnila Ing. Pavla Němcová. Hodnocení žádostí provedla hodnoticí komise (2 
hodnotitelé ke každému projektu). Výběrový orgán potvrzuje výsledky hodnocení a hlasují všichni přítomní členové výběrového orgánu. Předseda výběrové 
komise spolu s manažerem MAS sestavil na základě hodnocení jednotlivých hodnotitelů výsledné kontrolní listy. Na bodovém ohodnocení se všichni 
hodnotitelé shodli a u každého projektu je výsledné bodové hodnocení v kontrolním listu uvedeno. V Seznamu vybraných a nevybraných žádostí je uveden 
seznam žádostí seřazených dle počtu přidělených bodů. U shodného počtu bodů je uveden způsob určení pořadí dle dokumentu Způsobu výběru projektů 
na MAS.

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Věcné hodnocení žádostí předložených do Fiche 4. Žádosti splnily podmínky věcného hodnocení a budou v uvedeném pořadí předloženy programovému 
výboru. Z celkové alokace na Fichi 4 000 000 Kč je požadovaná výše dotace předložených žádostí ve výši 2 665 894 Kč. Programovému výboru jsou 
doporučeny všechny žádosti Fiche 4.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Přítomní souhlasí s doporučeným pořadím žádostí předložených do Fiche 4 - viz Seznam vybraných a nevybraných žádostí.   

Členů přítomno 5 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Hlasování bylo schváleno všemi přítomnými členy.

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Věcné hodnocení žádostí předložených do Fiche 5. Žádosti převyšují velikost alokace na Fichi 5 o 275 763,- Kč. Po věcném hodnocení je posledním 
projektem v pořadí ZŠ Luže s počtem 65 bodů v souladu s postupem uvedeným ve Způsobu výběru projektů na MAS – rozhodovací kritérium je počet 
obyvatel obce, ve které je projekt realizován. Programovému výboru je doporučeno 12 žádostí, které splnily podmínky věcného hodnocení. Na projekt ZŠ 
Luže zůstala ve Fichi 5 alokace ve výši 73 339 Kč, tzn. nedostačující alokace na podporu tohoto projektu v plné výši, přestože splnil podmínky věcného 
hodnocení.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Přítomní souhlasí s doporučeným pořadím žádostí předložených do Fiche 5 - viz Seznam vybraných a nevybraných žádostí. 

Členů přítomno 5 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Hlasování bylo schváleno všemi přítomnými členy.

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Ing. Denisa Šlemrová, 22.7.2024

Ověřil (a) (jméno, datum) Ing. Zdeněk Mikšovský, 22.7.2024


